
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 27 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 58235

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
45

89
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

45893 Anuncio de formalización de contratos de: Intendente de Ferrol. Objeto:
Expte.-  670/18.-  Servicio  de  Transportes.-  Suministro  abierto  de
recambios y materiales consumibles para los vehículos del Parque de
Autos nº2 que se emplean para la preparación y adiestramiento de
unidades participantes en OMP-BMD. Expediente: 3654218015800.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Intendente de Ferrol.
1.2) Número de identificación fiscal: S1515003J.
1.3) Dirección: Ctra. de Circunvalación s/n.
1.4) Localidad: Ferrol (Coruña).
1.5) Provincia: A Coruña.
1.6) Código postal: 15490.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES111.
1.9) Teléfono: 981336207.
1.10) Fax: 981336135.
1.11) Correo electrónico: a3jucofer@fn.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 34300000 (Partes y accesorios para vehículos y sus motores).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES1.

6. Descripción de la licitación: Expte.- 670/18.- Servicio de Transportes.- Suministro
abierto de recambios y materiales consumibles para los vehículos del Parque de
Autos nº2 que se emplean para la preparación y adiestramiento de unidades
participantes en OMP-BMD.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 5 de septiembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: AUTO RECAMBIOS TORREIRO SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B15122153.
12.4) Localidad: Ferrol.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 49.586,78 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 24 de septiembre de 2018.

Ferrol (Coruña), 24 de septiembre de 2018.- Intendente de Ferrol
ID: A180057008-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-09-26T16:30:23+0200




